

اخبار ایران

مدیر روابط عمومی شرکت آیفَا استان اصفهان:

سرانه مصرف آب مشترکین شهرستان نائین کمتر از میانگین استان است



اصفهان - جشن لیخنه آب باحضور شهردار، فرماندار، فرماندهی انتظامی، یخسدار و بیش از ۴ هزار نفر در شهرستان نائین برگزار شد.

در این برنامه مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: بررسی ها حاکی از آن است که مردم کویرنشین نائین نسبت به سایر مردم در شهرستان های دیگر استان آب کمتر مصرف می کنند زیرا در سال گذشته سرانه مصرف آب خانگی در استان اصفهان حدود ۱۵۱ لیتر در شبانه روز بوده است که این رقم در شهرستان نائین به مراتب کمتر است چرا که مردم نائین قدر آب را به خوبی می دانند و در مصرف آب دقت می کنند.سپاکبر بنی طبا اعلام کرد: در سال ۱۳۷۸ افق طرح آبرسانی اصفهان بزرگ به پایان رسید و برای تأمین آب شرب مردم استان اصفهان نیز به راه اندازی دومین سامانه آبرسانی یوده است که متأسفانه از آن زمان تاکنون هنوز زمینه راه اندازی دومین سامانه آبرسانی در استان فراهم نشده است و

پیش بینی می شود تا چند سال آینده هم این مهم تحقق نیابد بنابراین مدیریت مصرف آب از اهمیت بسزایی برخوردار است.وی مدیریت مصرف آب را کم مصرف کردن آب ندانست و بیان کرد: مدیریت مصرف آب به معنای کم مصرف کردن آب نیست بلکه منظور مصرف صحیح آب است. پس از مردم کویرنشین نائین خواسته می شود مانند همیشه آب را درست مصرف کنند و نیز فرهنگ صحیح مصرف را به نسل آینده انتقال دهند.مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به خاطر اینکه بتوانند با همین منابع آبی مجدد آب شرب مردم استان را عادلانه توزیع نمایند از تکنولوژی های موجود در این خصوص استفاده نمود که در این میان می توان به بهره گیری از سیستم تله متری، تله کنترل، سامانه نجما اشاره کرد ضمن آنکه برگزاری برنامه های فرهنگی در اقصی نقاط استان در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر واقع گردید و از مردم نائین می خواهیم قدر آب را بیش از پیش با درست مصرف کردن آب با بدانند.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان تاکید کرد:

لزوم بازگرداندن یارانه انرژی به صنعت



اصفهان- مرادیان: رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان گفت: برنامه دولت در بخش تولید و صنعت این است که بخش خصوصی بیشتر وارد عرصه شده و تصدی‌گری و نگاهداری از خود دولت منفع شود و به سمت سیاست‌گذاری برود. وی افزود: این بدان معناست که بخش خصوصی، سرمایه‌گذارها، تولیدکننده‌ها و صنعت‌گران باید بیشتر فعال باشند و از وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز انتظار می‌رود بستر مناسب را با تسهیل قوانین، پشتیبانی و حمایت لازم فراهم کند.

چند پیشنهاد برای رونق بخش تولید و صنعت

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه به بیان چند پیشنهاد برای رونق بخش تولید و صنعت پرداخت و اذعان کرد: در توسعه صادرات ایجاد مشوق‌های صادراتی، در بخش تولید، معاف کردن سود عملکرد شرکت‌ها از مالیات به شرط سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه همان شرکت و واقعی کردن نرخ ارز به منظور جلوگیری از واردات کالای قاچاق می‌تواند راهگشا باشد و باعث رشد و توسعه شرکت‌های موجود شود.سبحانی به زنجیره فولاد و موارد مغفول آن اشاره کرد و گفت: در سند چشم‌انداز و در افق ۱۴۰۴، برنامه تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در نظر گرفته شده و شواهد موجود نیز نشان می‌دهد حرکت به آن سمت است. وی ادامه داد: با این وجود تگرانی‌هایی از بابت دستیابی کامل به اهداف در نظر گرفته شده وجود دارد چراکه ایجاد ظرفیت و بهره‌برداری با هم تفاوت دارد و در حال حاضر ظرفیت‌هایی که به بهره‌برداری نرسیده‌اند وجود دارد.سبحانی ادامه داد: هماهنگ نبودن زنجیره فولاد از سنگ‌آهن تا محصول نهایی و

ظرفیت‌هایی که مکان‌یابی نادرست یا فناوری نامطلوب اقتصادی دارند، باعث می‌شود سرمایه‌گذاری‌ها به بهره‌برداری نرسند؛ این رویار بهره‌برداری ۵۵ میلیون تن باید به شکل اصولی برنامه‌ریزی شود.مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: هر قدر واحدهای کوچک در قالب یک واحد بزرگ جمع شود نیاز به امکانات زیربنایی و سرمایه‌گذاری کمتر بوده و مقرون به صرفه‌تر خواهد بودوی در ادامه، پیامدهای ثابت نگه‌داشتن نرخ ارز را برشمرد و

مدیر منطقه چهار شهرداری اراک:

زیباسازی منظر شهری جهت استقبال از ماه مهر

اراک-مهرافشان: مدیرمنطقه چهار شهرداری اراک اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی فصل تابستان و فرا رسیدن مهرماه، منطقه چهار اقدام به زیباسازی منظر شهری پرداخته است.



قاسمی افزود: شهرداری منطقه چهار اراک سعی کرده تا حتی الامکان و در حد توان و بضاعت خود و به پیروی از سیاست‌های شهرداری اراک جهت زیباسازی و زیباسازی منظر شهری جهت استقبال از مهر ماه که مصادف با بازگشایی مدارس و شور و نشاط دانش‌آموزان برای شروع یک سال تحصیلی دیگر می‌باشد سهیم بوده و با بهسازی معابر، پل‌ها و جداول در این امر خطیر مشارکت نامیدوی ابراز کرد: همچنین با نزدیک شدن فصل بارندگی و در راستای جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر و هدایت آب‌های سطحی در هنگام بارش رحمت الهی از ابتدای شهریور ماه سال جاری تاکنون اقدامات مفید و مؤثری با مساعدت سرپرست شهرداری و همکاری صمیمانه دیگر مدیران و معاونین و همچنین تلاش مضاعف پرسنل واحد آمانی در سطح منطقه چهار صورت گرفته است.مدیرمنطقه چهار شهرداری اراک بخش ۴۲۸ تن آسفالت توسط دایره آمانی منطقه و پیگیری بخش ۳۰۰ تن آسفالت از طریق سازمان عمران به اجرای ۲۹۴ مترطول جدولگذاری اعم از نهری، کتلی و ایستاده، خوابیده را از جمله این اقدامات عنوان کرد.قاسمی ادامه داد: خاک‌برداری و حمل ۶۷ تن از سطح معابر و اجرای ۱۹۸ مترمربع پیاده‌روسازی از دیگر اقدامات انجام شده توسط این نهاد بشمار می‌رود.

کارشناس پدافند غیرعامل:

قرارگاه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل آب ایجاد شد



اهواز- رحمان محمدی: کارشناس مشاور دبیرخانه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرداری ذرفول، تشکیل قرارگاه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل آب در شبکه های آبیاری را ضروری توصیف کرد.

«علیرضا نوری منش» در هایش شناخت تهدیدات و پدافند غیرعامل گفت: آبیاری سنتی و غرقابی، تخیر زیاد و الگوی کشت نامناسب از مهم ترین تهدیدهای بخش آب کشاورزی محسوب می‌شود.وی با تأکید بر ضرورت مدیریت زه آب در مزارع کشاورزی افزود: اگر زه آب‌های اراضی کشاورزی دوسره به چرخه آبیاری هدایت شوند، بخشی از تلفات آب حاصل می‌یابد.کارشناس بخش کشاورزی دبیرخانه پدافند غیرعامل ذرفول تأکید کرد: در مدیریت مصرف آب باید به ویژگی‌های اقلیمی، جغرافیایی، اجتماعی و فرهنگی هر منطقه توجه کرد و بر اساس آن راهکار ارائه دادوی نسبت به استفاده بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی هشدار داد و افزود: در مناطقی که شبکه آبیاری وجود دارد، استفاده از آب‌های زیرزمینی توجهی ندارد و منابع آب زیر زمینی باید برای شرایط بحرانی حفظ و مدیریت شود.نوری منش کار پدافند غیرعامل را ایجاد دغدغه منطقی، ارتقای دانش مدیریت حوادث و کاهش آسیب پذیری عمومی در بحران‌ها عنوان کرد و گفت: بهما دادن به تحقیقات با موضوع خشکسالی، مانیتورینگ نامیسات آبیاری، سرمایه‌گذاری در امنیت غذایی، بهره‌گرفتن از ظرفیت‌های کارشناسی در نهادهای تصمیم‌گیر و استفاده از تجربیات کشورهای موفق در این حوزه از راهکارهای کاهش تهدیدهای احتمالی در بخش آب و کشاورزی است.

اخبار ایران

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان مطرح کرد:

هزینه ۴۰۰ میلیارد ریالی شهرداری اصفهان برای اجرای فازهای ۱ تا ۳ بدنه سازی چهارباغ

اصفهان- مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان گفت: بدنه سازی چهارباغ در فازهای ۲۰۱ و ۳ بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه اجرایی داشته و به همین میزان برای تملک آن هزینه شده است.

حسین جعفری ضمن اشاره به پروژه بدنه سازی چهارباغ عباسی اظهار کرد: ۴۰۰ سال پیش محور چهارباغ عباسی به عنوان یکی از با ارزش ترین فضاهای شهری در دنیا مطرح بوده است.وی افزود: در مسیر اجرای طرح بدنه سازی چهارباغ ۴۰۰ مغازه وجود داشت که تاکنون ۲۰۰ مغازه آن خریداری و به تملک شهرداری درآمد و ۲۰۰ مغازه دیگر در فاز ۴ و ۵ باید خریداری و آزادسازی شود. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان تصریح کرد: بدنه سازی چهارباغ در فازهای ۲۰۱ و ۳ بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه اجرایی داشته و به همین میزان برای تملک آن هزینه شده است.وی با بیان اینکه فاز پنجم اجرای این طرح در برنامه کاری شهرداری قرار گرفته است و در حال تکمیل مغازه های واقع شده در مسیر هستنم، می‌گوید: حجم زیادی از فعالیت های پروژه بدنه سازی چهارباغ در فاز ۴ و ۵ است.جعفری خاطرنشان کرد: پیش بینی شده که این طرح مهم در برنامه اصفهان ۱۴۰۰ وجود مباحث تملک زمین ثواب زمانی را برای انعام پروژه بدنه سازی چهارباغ مشخص کرد.

بازدید فرماندار علی آبادکول از چاه های آب و فاضلاب این شهرستان

گرگان- فرماندار علی آبادکول از چاه های آب و فاضلاب شهری این شهرستان بازدید کرد. در این بازدید «محمد تجری مفتر» ضمن قدردانی از زحمات پرسنل آب و فاضلاب شهری گفت: فرهنگ استفاده صحیح از منابع آبی باید در جامعه نهادینه شود.وی اطلاع رسانی در زمینه وضعیت منابع آبی را از اولویت های کاری دستگاه های اجرایی مربوطه برشمرد و افزود: با اصلاح الگوی مصرف آب در جامعه می توان بحران کم آبی را مدیریت کرد. فرماندار علی آبادکول آمادگی خود را برای هر گونه همکاری در جهت پیشبرد پروژه های آب و فاضلاب در شهر علی آبادکول اعلام نمود.سپس «محمدجعفر مزیدی» مدیر امور آب و فاضلاب منطقه علی آبادکول ضمن تشریح فعالیت های انجام شده، گفت: دو حلقه چاه آب شرب برای رفاه حال شهروندان و مدار دهر بهره برداری شدوی افزود: یکی از چاهها با سیستم تملک زمین ژرفا راه اندازی شده است.

مدیرکل تامین اجتماعی گیلان:

بازنشستگان آینه تمام نمایی از آینده شاغلین میباشند که تقدیر از آنان دلگرمی را در نسل بعدی فراهم مینماید



داشت:زمانی که شما شاغل بودید تعداد شاغلین کشور بیشتر از بازنشستگان بود اما اکنون به دلایل مختلف دریافتی های دولت کاهش یافته است. دکترحسینی اذعان داشت: در زمان بازنشستگی، هزینه ها خود را نشان می دهند و دریافتی ها در حال پایین آمدن می باشد که به این مشکلات باید توجه بیشتری شود وی به مشکلات در خصوص اشتغال جوانان کشور اشاره کرد و بیان داشت: در بحث اشتغال جوانان بسیار مشکل داریم که امیدواریم به این مشکلات رسیدگی شود این نماینده مجلس تصریح کرد:زندگی یک بازنشسته بسیار سخت است و از وظایف ما می باشد که در مجلس،مشکلات بازنشستگان را مرتفع کنیم و در تلاش هستیم که با وضع قوانین قسمتی از این مشکلات را برطرف کنیم.

*** دکتر جبار کوچکی نژاد:هیچ مصوبه ای بدون در نظر گرفتن منابع مالی توسط مجلس مطرح نخواهد شد**
دکتر جبار کوچکی نژاد دیگر نماینده مردم رشت در مجلس در ادامه گفت:امروز روز بازنشستگان است و همه باید متمرکز شویم ، ضعف ها را ببینیم و در جهت اصلاح آن قدم برداریم. وی با اشاره به اینکه بازنشستگان ،تجمع همه مردم هستند وبا افتخار بازنشسته می شوند بیان

اجتماعی ۱۴۰ هزار میلیارد از دولت طلبکار است ایماز کرد:حل مشکلات ،کار بسیار سختی است اما نمایندگان مجلس در تلاش هستند که وضع موجود را بهتر کنند.وی با تأکید بر اینکه در حوزه درمان و تامین اجتماعی شاهد توسعه های خوبی بودیم بیان داشت:بیمارستان تامین اجتماعی اکنون از لحاظ کیفیت علمی و ظاهری در حد بهترین های استان می باشد دکترشهدی نژاد خاطرنشان کرد:بیمارستان تامین اجتماعی مجهزترین دستگاه ام آر آی را خریداری کرده و مردم استان ما بزودی بصورت رایگان ام آر آی خواهند شد. وی همچنین تصریح کرد:آمار رضایتمندی در خصوص بستری در بیمارستان تامین اجتماعی بیش از ۹۶ درصد است و زیبایی بیمارستان و کیفیت علمی آن در حد یک بیمارستان خصوص می باشد مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی اذعان داشت:سازمان تامین اجتماعی در نظر دارد که حقوق بازنشستگان را افزایش دهد و به موقع پرداخت کند اما منابع مالی اجاره این کار را نمی دهد که امیدواریم این مشکلات برطرف شود.

*** مهندس اقبال بافکار:همسان سازی حقوق بازنشستگان به بودجه ۶۷ میلیاردی نیاز دارد**

مهندس اقبال بافکار رییس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی گیلان ضمن تریک روز بازنشستگان و با اشاره به اینکه بازنشستگان همیشه حق شناس هستند اظهار داشت:امسال ۱۷۲۹ سهمیه مشهد مقدس به استان گیلان اختصاص داده شد که به تعداد بازنشستگان هر شهرستان تقسیم شد. وی تصریح کرد:طرح بصریت علوی از موارد دیگری است که بر اساس آن تعدادی انتخاب می شوند و عازم کرپلا خواهند شد. مهندس بافکار با اشاره به اینکه بازنشستگان حرفهای زیادی برای گفتن دارند بیان داشت:جمعیت بازنشستگان تامین اجتماعی در ایران برابر ۷میلیون نفر است و از دولت انتظار داریم که مطالبات بحق تامین اجتماعی در اولویت قرار گیرد

تا لایحه همسان سازی بازنشستگان در دستور کار قرار گیرد. وی افزود:امیدواریم این مطالبات مالی پرداخت شود تا این لایحه اجرا شود و این حق بازنشستگان است. رییس کانون بازنشستگان اجتماعی استان گیلان خاطرنشان کرد:این همسان سازی به بودجه ۶۷ میلیارد تومانی نیاز دارد که در این امر نیاز به توجه هر چه بیشتر نمایندگان مجلس داریم. این مقام مسئول در خصوص بیمه تکمیلی تامین اجتماعی اظهار داشت:در استان گیلان ۱۵۸۰۳۹ نفر از بازنشستگان ما زیر نظر بیمه تکمیلی هستند و استان گیلان اولین استانی بود که در این زمینه به عنوان پایلوت قرار گرفت. مهندس بافکار در انتها بیان داشت: خواستاریم جلسه ای با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی داشته باشیم تا بتوانیم مشکلات و معضلات بازنشستگان را به نماینده ها ارجاع دهیم که آنها بتوانند این مشکلات را در سطح کشور انعکاس دهند.

*** دکتر غلامعلی جعفرزاده : دولت لایحه نویسی سال ۹۷ را آغاز کرده است**

دکتر غلامعلی جعفرزاده در مراسم تکریم از بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی با تأکید بر اینکه طرح همسان سازی توسط مجلس اجرا شد عنوان کرد:اکنون اولین قدم برای همسان سازی برداشته شده است ،در برنامه ششم توسعه کارهای کم اما خوبی انجام شد و نیاز است که در ارائه بیشتر خدمات تلاش هایمان را افزایش دهیم. وی بیان داشت:اکنون دولت لایحه نویسی سال ۹۷ را آغاز کرده است و این فرصت بسیار خوبی است که در این راه با هم همراه باشیم. دکترجعفرزاده به صندوق بازنشستگان تامین اجتماعی اشاره کرد و اذعان داشت:ما شرعا و قانونا حق نداریم برای این صندوق تصمیم گیری کنیم و این صندوق حق بازنشستگان است. در پایان مراسم به تعدادی از بازنشستگان زحمت کش تامین اجتماعی با اهدای لوح و جوایز قدردانی بعمل آورده شد.